РЕШЕНИЕ                                                                                                                  КАРАР

       №10                                                                                                                     21.06.2023

О внесении изменений в решение Совета Аишевского сельского поселения

Актанышского муниципального района от 07.09.2017 № 24 «Об утверждении

Положения о муниципальной службы в Аишевском сельском поселении»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Аишевского
сельского поселения  Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Аишевского  сельского поселения
Актанышского муниципального района от 07.09.2017 № 24 «Об утверждении
Положения о муниципальной службы в Аишевском сельском поселении»,
следующее изменения:

1.1. раздел 12 Положения дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12)приобретения им статуса иностранного агента».
1.2. раздел 28 Положения дополнить в пункт 28.1 подпункт 4 следующего

содержания:
«4) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента»
2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах

Аишевского поселения, на сайте Актанышского муниципального района
Республики Татарстан, на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за его исполнением возложить на главу Аишевского сельского
поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан.

Глава   Совета
Аишевского сельского поселения                                                  Д.Р.Ахатов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ АЕШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423761, Аеш авылы, Ленин ур., 34б

йорт.

СОВЕТ АИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423761, село Аишево, ул. Ленина, дом

34б.